Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                        РЕШЕНИЕ

от  17 декабря  2015  г                                                              № 20/82

О  приобретении в муниципальную

собственность сооружения

В целях исполнения Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района, Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области

РЕШИЛ:

1.Приобрести в муниципальную собственность  Ветютневского

сельского поселения сооружение: водяную скважину - на территории

Ветютневского сельского поселения вблизи х.Новая Паника для

водоснабжения жителей х.Новая Паника и выделить на ее приобретение

денежные средства в размере 300 000,00 руб..

 2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Ветютневского сельского  поселения                          С.Б.Кобченко